Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 февраля 2016 года							          № 19
с. Дульдурга

О  приеме-передаче муниципального
имущества в хозяйственное ведение
МП «Услуги заказчика»

           В соответствии со ст. ст. 125, 294, 295, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации от 30 ноября 1994 года № 51-ФЗ, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения «Дульдурга», утвержденный  Решением Совета сельского поселения «Дульдурга» от 09 июня 2010 года № 423,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в хозяйственное ведение МП «Услуги заказчика» муниципальное имущество:
 - автомобиль ГАЗ-2705 грузовой фургон категории В,2006 года выпуска, идентификационный № (VIN) X96270511595, кузов № 27050070284852, ПТС серии 52 МК № 810194, инвентарный номер 01510024, балансовая стоимость 250000 (двести пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, остаточная стоимость 199999 (сто девяносто девять тысяч девятьсот девяносто девять) 96 копеек.
2. Подготовить передаточный акт о передаче муниципального имущества сельского поселения «Дульдурга», в  хозяйственное ведение муниципальному предприятию «Услуги заказчика»
3. Финансовому отделу внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества сельского поселения «Дульдурга».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы сельского поселения «Дульдурга» Базарова Е.Л.
  5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения
«Дульдурга»                                    				М.Б.Эрдынеев

Исп.И.В.Моторева
Юрист	 С.Б.Дабаева

[bookmark: _GoBack]АКТ
приема-передачи  муниципального имущества в хозяйственное ведение МП «Услуги заказчика»

с. Дульдурга						        04.02.2016 г.

	Во исполнение Постановления Главы сельского поселения «Дульдурга» от 04.02.2016 г. № 19 «О  приеме-передаче муниципального
имущества в хозяйственное ведение», сельское поселение «Дульдурга»
передает, а "Услуги заказчика» принимает, муниципальное имущество:

- автомобиль ГАЗ-2705 грузовой фургон категории В,2006 года выпуска, идентификационный № (VIN) X96270511595, кузов № 27050070284852, ПТС серии 52 МК № 810194, инвентарный номер 01510024, балансовая стоимость 250000 (двести пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, остаточная стоимость 199999 (сто девяносто девять тысяч девятьсот девяносто девять) 96 копеек.

Передал:                                                    Принял:

Глава администрации         		                     Директор МП
сельского поселения «Дульдурга»                      «Услуги заказчика»

_______________ М.Б.Эрдынеев 		__________ Ж.Ч.Цыремпилов